Grado:

Clase:

1

60 + 50 + 40 + 30

Ord. Dors Perro

8
2
11
17
23
10

DO WN -

LLUNA
LAGUN
GOLIATH
LILO
BOWIE
CHICA

Guia

PAULA GINARD
LIBERA MATHEU
VERA MATHEU
ALBA BORRELL
GLORIA BORRELL
VERA MATHEU

Club

ARTA
ARTA
ARTA
SON GUAL
SON GUAL

CLUB DE AGILITY MITJANIT

16/05/2014
Clasificacion Final
Infantil
PRUEBA: MITJANIT 10/05/2014
Juez: NEUS MARTI
Obstaculos Metros  Velocidad TRS. TRM.
MANGA 1: 15 101,00 2,73 37,00 74,00
MANGA 2: 15 101,00 2,73 37,00 74,00
F -> Faltas R -> Rehuses T -> Tiempo V -> Velocidad P -> Penalizaciones
MANGA 1 (Agility) MANGA 2 (Agility) Totales
Licenc. F R T V P Calif. F R T V P Calif. T P
100666 30 O O 31,50 3,21 0,00 EX 0 0 2997 337 0,00 EX 61,47 0,00
100566 60 O O 3047 331 0,00 EX 1 0 2756 366 5,00 EX 58,03 5,00
100812 30 O O 41,36 244 436 EX 0 1 4594 220 13,94 MB 87,30 18,30
100768 40 1 1 47,04 2,15 20,04 BU 0 2 48,72 2,07 21,72 BU 95,76 41,76
100769 50 O O 2550 3,96 0,00 EX 0 0 200,00 0,51 100,00 EL 225,50 100,00
100812B 40 0 O 200,00 0,51 100,0 EL 0 0 3734 270 0,34 EX 237,34 100,34

ARTA



